Начальнику  юридического отдела администрации муниципального образования Выселковский район

Е.А.Безносовой
Заключение № 49
от 14июня 2016 года

по результатам экспертизы проекта постановления администрации муниципального образования Выселковский район

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Выселковский район от 21 августа 2013 года № 856

«Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащихи членов их семей на официальном сайте органа местного

самоуправления и предоставление этих сведений

средствам массовой информации для опубликования»
Юридический отдел  администрации муниципального образования Выселковский район, как уполномоченный орган по проведению антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Выселковский район, на основании постановления администрации муниципального образования Выселковский район от 25 мая 2015 года № 609 «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципального  образования Выселковский район», Положения о юридическом отделе администрации муниципального образования Выселковский район, утвержденного постановлением администрации муниципального образования Выселковский район от  29 декабря 2012 года  № 2616, рассмотрев проект постановления администрации муниципального образования Выселковский район «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Выселковский район от 21 августа 2013 года № 856«Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащихи членов их семей на официальном сайте органа местногосамоуправления и предоставление этих сведений средствам массовой информации для опубликования»» (далее – проект), установил:
1.Проект размещен на официальном сайте администрации муниципального образования Выселковский район 01 июня 2016 года, для проведения независимой антикоррупционной экспертизы.
В срок установленный постановлением администрации муниципального образования Выселковский район от  25 мая 2015 года № 609 «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципального  образования Выселковский район» от независимых экспертов заключения не поступали.

2. В ходе антикоррупционной экспертизы проекта коррупциогенные факторы не обнаружены.
3. Проект рекомендован для официального принятия.
Ведущий специалист юридического отдела

администрации муниципального

образования Выселковский район                                                       Ю.М.Бойко